25'650'00 KM (slovima:

dvadesetpethirjadaseststotinapedeset i oo/1oo konvertibirnih maraka). PDV po stopi od

17o/o iznosi 4.360,50 KM (srovim",- e"tirinigadetristotinesezdeset i 5o/1OO konvertibilnih

maraka). Ukupna cijena sa uracunatim PDV-om iznosi: 30'010'50 KM (slovima:

tridesethiljadadeset i 5O/1OO konvertibilnih maraka)'

za Lor 3 - ,,Nabavka i isporuka agregata", dodjeljuje se ponudacu ,,VATRo-PRoMET'

d.o.o. Banja Luka, budu6i da je n;Jgoua ponuda,. na osnovu pregleda i ocjene ponuda

ocjenjenakaoprihvatljivauodnosu-nauslovedefinisaneutenderskojdokumentaciji'
ponuda broj: po-2 sa-lotzs od 10.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini sapna pod

brojem: o1-11-184yt2025 Oana tg.t 0.2025. godine'ciiena ponud-e za 
.predmetnu 

javnu

nabavku bez pDV-a iznosi: 12.360,70 KM [sbvima:-dvanaesthiljadatristotinesezdeset 
i

7O11OO konvertibilnih marakal' pov po stopi od 17o/o iznosi 2'og2'14 KM (slovima:

dvijehiljadedevedesetdvail4/l00konvertibilnihmaraka).

Prilog: +_y
-oofJf" o izboru najpovoljn'rjeg ponuda6a

Dostavljeno:
i. ,iEvE vARNosr ELEKTRoNIKA' d'o'o' visoko'

[...]

25.650,00 KM (slovima:

dvadesetpethiljada5eststotinapedeset i OO/1OO konvertibilnih maraka). PDV po stopi od

17o/o iznosi 4.360,80 KM (slovima: Eetirihiljadetristotine5ezdeset i 50/100 konvertibilnih

maraka). Ukupna cijena sa uradunatim PDV-om iznosi: 30.010,50 KM (slovima:

tridesethiljadadeset i 50/100 konvertibilnih maraka).

za LoT 3 - ,,Nabavka' i isporuka agregata", dodjeljuje se ponudadu ,,VATRO-PROMET'

d.o.o. Banja Luka, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu pregleda i ocjene ponuda

ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj dokumentacUi'

[...]

i.i6ano r" Tendersiom oo(umlnatiilom. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a

iii-iafil,ao KM (slovima:sedamd'esetosamhi6idasedamstotinatridesetsedam i 60/100

KM), odnosno za lbr t: 40.730,90 KM (slovima:detrdesethiljadasedamstotinatrideset i

gollbo KM), za Lor 2:25.700,00 KM (slovima:dvadesetpethiljadasedamstotina i 00/100

kftfl if-Of 3;12.306,70 KM (slovima:dvanaesthiljatristotine5est i701100 KM)'

Tendersku oorumentacilu si portala javnih nabavki preuzelo ie 23 (dvadesettri) kandidata

medu kojima su i ponudadi: ,,TEVE VARNOST ELEKTRONIKA', d.o'o. Visoko, ,,MIBO